
 
 
Verksamhetsbera ttelse 2021 

Verksamhetsåret för Bjärkeföretagens förening 2021 har även detta år präglats av den pågående 

pandemin. Även om många av föreningens ordinarie aktiviteter, som lunchträffar och AW hos olika 

företag, har ställts in på grund av restriktionerna kring covid-19 har föreningens styrelse under det 

gångna året fortsatt sitt arbete med att på olika sätt stärka möjligheterna att bo och driva 

verksamhet i Bjärke. Arbetet drivs helt ideellt av företagare och deras medarbetare. 

Under året har styrelsen haft sju möten, varav årets första fyra möten hölls digitalt. Även årsmötet 

hölls digitalt via Microsoft Teams.  

Även om år 2021 inleddes med dubbla virusvågor och kraftfulla restriktioner lättades detta under 

sommaren och föreningen kunde via Trädgårdsdagskommittén genomföra en mycket lyckad 

Trädgårdsdag den 4 september. Solen sken från en klarblå himmel och 3 000–4 000 besökare tog sig 

till Sollebrunn den här dagen. På Trädgårdsdagen medverkade ca 15 loppisförsäljare, ett 40-tal 

utställare och ett antal föreningar. Hannu Sarenström känd trädgårdsinpiratör från tv-programmet 

Trädgårdskampen föreläste, barn från Stora Mellby skola uppträdde och garagerockarna underhöll. 

Bjärkeföretagens förening medverkade även som sponsorer under eventet Jul på slottet i Gräfsnäs 

den 11–12 december. Ett event som lockade strax över 4 000 besökare. 

Nytt för 2021 är initiativet om Bjärketräffar som är ett samarbete mellan Alingsås kommun, LRF och 

Bjärkeföretagens förening i syfte att öka samarbetet mellan Bjärke och kommunförvaltningarna 

bland annat genom att förbättra kommunikationen kring vad som är på gång i Bjärke, både från 

Bjärkeföretagens sida och från kommunens. Tanken är att dessa träffar ska ske två gånger per år och 

leda till en bra dialog mellan kommunen och näringslivet. Den första Bjärketräffen hölls digitalt den 3 

juni och handlade bland annat om Hemesterkonceptet i Alingsås kommun, planprogrammet, 

planteringar och grönytor för Sollebrunn. Den andra Bjärketräffen hölls i Bjärkehallen den 16 

november. Då diskuterades bland annat cykel- och vandringsturismen i området, arbetet med nya 

detaljplaner för Sollebrunns centrum och Erskavägen, den pågående trädinventeringen i Bjärke och 

så presenterade sig kommunens säkerhetsorganisation. 

Under året har styrelsen fört samtal med Företagarna och Nyföretagarcentrum om vilka möjligheter 

som finns för våra organisationer att samverka och utöka vårt nätverk för att ytterligare stimulera 

företagsklimatet i kommunen i allmänhet och i Bjärke i synnerhet genom bland annat föreläsningar 

och nyetableringar av företag. Detta är en pågående dialog som kommer att fortsätta under 2022.  

Bjärkeföretagens förening har ett fortsatt nära samarbete mellan oss och Alingsås Handel för att 

presentkorten från Alingsås Handel fortsatt ska kunna lösas in hos anslutna Bjärkeföretag, vilket var 



särskilt viktigt när Alingsås kommun även detta år gav sina anställda presentkort från Alingsås 

Handel.  

Under året har flera digitala möten mellan handel och turism kunnat hållas. 

Liksom tidigare år har företagen fått möjlighet att köpa adventsgranar för extra skyltning utanför sina 

respektive verksamheter. 

Traditionsenligt har föreningen också ordnat med almanacka som delas ut till alla hushåll i området.  

Mjölkborden vid våra infarter till Sollebrunn har hållits fina och blomsterarrangemang har funnits 

under året samt granar med belysning under december och januari. 

Under året som gått har ett par medlemmar valt att lämna föreningen och några nya har tillkommit. 

Vi var vid årsskiftet 105 medlemsföretag i Bjärkeföretagens förening. Detta är vi både glada och 

stolta över och vi hoppas att arbetet som görs ger det mervärde och de förutsättningar som behövs 

för ett bra företagande och liv i Bjärkebygden! 

 

// Styrelsen 

 


